
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF  

 
 

 
Konkursa komisija ir saņēmusi šādus jautājumus- priekšlikumus:  
Jautājums par konkursu: 
 
1. Bauskas ielas 25. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.4 norādītās 
vajadzīgās mēbeles ir apvienotas vienā ailē – kā komplekts: 
 

    IEBŪVĒTĀS MĒBELES     

1   

Iebūvēto stacionāro mēbeļu montāža, t.sk. 
stacionāro sienas skapju (lamināts, sliedītes) 
1880x2850 izgatavošana, rakstāmgaldu 
ierīkošana, gultu ierīkošana 

kpl 36.00 

 
Bet projektā mēbeļu apjoms ir sekojošs: 
1. Stacionārais sienas skapis 36 gb; 
2. Vienguļamā gulta 172 gb. 
3. Galds 104gb. 
4. Krēsls 104 gb. 
 
Pretendentiem jāpiedāvā mēbeles pēc projektā uzrādītajiem apjomiem vai kā ir dots 
pasūtītāja dotajos apjomos? Vai mums jāpiedāvā arī krēsli, jo tie nav pieminēti darbu 
apjomos? 
 
Objektam Bauskas ielā 23 ir tas pats. 
 
Papildus jautājumi par mēbelēm: 
1. Stacionāram sienu skapim ir norādītas piezīmes (lamināts, sliedītes). Vai šī piezīme 
attiecas arī uz bīdāmo durvju pildījumu? 
2. Stacionārai galda virsmai norādīts materiāls MDF, kāda jāplāno apdare – krāsots 
vai pārklāts ar plastikātu vai finierējumu. Ja tā tad, kāda koksne (ozola, bērza vai 
cita)? 
Vai pie loga plānojas radiatori? Vai galda virsmā būs nepieciešamas iestrādātas restes 
– siltā gaisa cirkulācijai? Cik tādas būs nepieciešama pie katra loga? 
3. Minētam gultas rāmja materiālam, saplāksnim – kāda tam ir apdare? 
Vai nepieciešams matraci iekļaut komplekta cenā? 
4. Projektā minēti krēsli – kādas ir prasības? Materiālu specifikācija? 
 
2. Bauskas ielas 25. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.2 pozīcijā: 
 

    SIENAS     
15   Sienu cementa smilšu apmetums b=15 mm m² 4020.6 
    grunts kg 1005.15 
    apmetuma java m3 180.93 

 



Apmetuma biezums ir paredzēts 15mm biezumā, bet javas apjoms aprēķināts, ja 
biezums būtu nepieciešams 45mm. 
 
Tādas pašas nesaistes ar apmetumu ir arī citos objektos. Lūdzam precizēt dotos 
apjomus 
 
3. Strādnieku ielas 16. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.3 pozīcija: 
 

12   Arhitektūras detaļas fasādēm, starpstāvu 
dzegas un logu apdare ( AR-16)     

    logu un durvju apdare kpl 1.00 
 
Lūdzam skaidrojumu tam - no kāda materiāla ir paredzēts veidot šīs detaļas? 
Putupolistirols, ģipsis, java vai cits? 
 
4. Varšavas ielas 23. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.3 pozīcija: 
 

11   Pulksteņa uzstādīšana kpl 1.00 
 
Lūdzam precizēt šo pozīciju, jo projektā nav atrodama skaidrojošā informācija. 
 
5. Varšavas ielas 23. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.5 pozīcija: 
 

    Invalīdu pacēlājs     

40   Paceļamās platformas  piegāde, montāža, 
pieslēgšana, ieregulēšana kpl 1 

    Kāpņu pacēlāja platforma   "ROL-automatik" kpl 1 
 
Projektā nav norādīts, kur šis pacēlājs atrodas! Lūdzam sniegt detalizētāku 
informāciju par šo pacēlāju, tā galvenos parametrus. 
 
6. Strādnieku ielas 16. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.3 pozīcija: 
 

    Fasādes dekoratīvie elementi     

10   
Fasādes apdare ar dekoratīvām 
monopolikarbonāta žalūzijām 
(200x6000h) gaišā tonī ( AR-5) 

kpl 1.00 

 
Lūdzam detalizētāku skaidrojumu šai pozīcijai, jo pēc projekta nav īsti saprotams šo 
žalūziju nepieciešamais apjoms. 
 
 
7. Varšavas ielas 23. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.4 pozīcijas: 
 

    LOGI     
1   Logu bloku demontāža gab 7.00 



2   
Logu bloku STIKLA PAKETE AR 
SILTUMVAD. KOEFFICIENTU <1,3W/m2K 
montāža 

gab 7.00 

    makroflex bal 4.00 
    Palodžu uzstādīšana gab 7.00 

 
Projekta dokumentācijā nav nekādas informācijas par šo logu nomaiņu. Lūdzam 
sniegt visu nepieciešamo informāciju, specifikācijas un atrašanās vietu. 
 
8. Strādnieku ielas 16. objektam darbu apjomu lokālajā tāmē Nr.1 pozīcija: 
 

16   Metāla karkasa RM1-RM3 izbūve  tn 9.079 
    RUUKKI 260x140x5 kg 6.68 
    RUUKKI 100x100x5 kg 1.8915 
    leņķis 75x5 l=400mm kg 0.353 
    bultskrūves M25, l=200 kg 6.2 

 
Norādītas kļūdainas mērvienības (kg). Lūdzam veikt labojumus pasūtītāja dotajos 
apjomos. 
 


